АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                             РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022  года        № 4-п

О внесении изменений в постановление                                                   администрации Репинского МО                                                                                                  № 45-п от 22.12.2021 г.                                                                                                    «Об утверждении перечня главных                                                           администраторов доходов бюджета                                                                Репинского муниципального образования                                               Балашовского муниципального района                                                         Саратовской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании Устава Репинского Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению № 45-п от 22.12.2021 г. «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области» дополнить кодами следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	главного администра-тора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	1
	2
	3

	236
	Администрация Репинского муниципального  образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	236
	 117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи граждан на реализацию проекта)1

	236
	 117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта)1

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.
И.о.главы администрации

Репинского МО

                       Р.К.Карамов